In prior gressu benedictio .:

Sorum confessorum suorum
ill. uos dñs mitis faciat
benedicta et contra omnia adu-
sa eorum incessione muniti.

Amen. Hor uos faciat sus-
fragis felices quorum festiuita-
tis diei celebratis ouantis

Amen Quo eorum imitates
exempla ad celestia peruenire
possitis. promissa. Amen ad
ipe. p. d.

In unius uirginis b.

Benedicat uob dñs qui
beate uirgini. p. concessit

ut ad decorem uirginitatis et glo-
riam passionis. Amen. Ut
cuius opitulacione illa meruit
et sexus fragilitate et pleuraum
rabie de uice uos possitis et in
operum illecebras et antiquo-
tis machinamenta superare.

Amen. Quo fiat illa sexu fra-
gilitate uirginitatis certa adire.
et post certam de hostibus trium-
phare. ita uos in hac morta-
litate uiuentes ualeatis et a-
ntiquum hostem deuicere et ad cele-
stia peruenire. Amen ad ipe.
p. d.

In prior uirginis bndic

Ops dñs intercedentibus
uirginibus suis uos di-
guitur benedicere. qui de hol-

te non solum pueros uerum etiam
pfermas uolunt triumphare

Amen. Ut qui uoluit ce-
lestium fructus domi decore uir-
ginitatis et agone martirio
ferre. uos dignetur et uiciorum
squaloribus expurgare. et uirtu-
tum lapidibus exornare.

Amen Quo uacui uirtutum oleo pec-
catorum uiciorum lampades possint
repleri. ut cum eis celestis spon-
si thalamum ualeatis ingredi.

Amen. ad ipe. p. d. **In**
dicacione eccle benedictio.

Ops deus sua uos gratia
benedicat. et ab omni ma-
lo defendat. Amen. Et qui
ipius uultu de hoc seculo uir-
ginitatis. tam perfecti inueniamini.
ut cum gaudio sanctorum celeb-
ragregari mereamini. Amen

**In annuatio
dicacionis eccle benedictio.**

Deus fons saluacionis et
origo benedictionis uos
in hac domo congregatos cum
gaudio iubilacionis per annu-
tiano festo sue dedicationis ua-
sa efficiat esse benedictionis omni-
um et repleat intellectu sacre euidi-
acionis. Amen. Custodiat in
uob fidei spei integritate gub-

net longanimitate. accendat
caritatem / aeris tribuat seren
nitatem. spiritalemque uobis
conferat sospitatem. **Ame**
Preces uas hic et ubique em
diat. delicta delet uirtutes
augeat hostes amoueat. et
per festa amulana uos ad gra
uia celestis iherusalem perducatur sol
lemperma. **Amen.** Ad ipse. p. d.

In ordinatione epi bened.

Deus qui populo tuo in
gento glorie et amore do
minati. da spiritum sapientie quibus
tradidisti gratiam discipline. ut
de perfectu sanctorum duntaxat fiant gau
dia eterna pastor. **Amen.** Ut
qui dicit in uos in uos tempore
infirmas maiestatis tue pote
tate dispensas propicius ad
humilitatis uere respice finitu
tem et pacis tue habundantiam
tribus uis preuide et consuua
Amen. Collatis quoque in
me gratiam tuam propiciare mi
nibus. et quem fecisti gradue
episcopali sublimi. fac opum
perfectio tibi placabilem.
atque meum effectum dirige cor
plebis et populi. ut nec pastor
obediam gregis nec dominus nunquam
desit cura pastor. **Amen.** Ad

ipse. p. d. **In coronatione re**

Benedicatur **gis benedic**
tibi ordinatione seu do
minus et custodiat te. et sicut
te uoluit super populum suum
constituere regem ita et in presentia
seculo felicem et eterne felicitatis
tribuat esse consortem. **Ame**
Clerum ac populum quem sua uolunt
opitulatione et tua sanctificatio
ne congregati sua dispensatione
et sua administratione perducant
in presentia faciat feliciter gub
nari. **Amen.** Quatinus
diuinis meritis parentes.
aduersariis omnibus carere
testimonis. omnibus exultantes
tuo iustis fidei amore obse
quentes et in presentia seculo
tranquillitate fruantur et te
cum eternorum annorum gloria poti
us mereantur. **Amen.** Ad ipse

In ieiunio benedictio.

Dominus deus ceterarumque ieiun
nium uirtutum dedicator
atque amator sua uos benedic
tione sanctificet. **Amen.** Accedat
in uobis pie deuotionis effectum
et prebeat supplicantibus suis
benignus auditum. **Ame**
Quatinus mentes uere sinceris
purgate ieiuniis bonorum operum

exultent in amentis. **A**men
Ad ipe. p. d. **I**n ipse telli bnd

Populi tui q's dñe ppriate
peccatis. ⁊ totius hostili
tatis a nob' tiores aucte. vt in
in nois secum libtas mtuade
uocione semper exultet ⁊ tibi
sōdito famlatu defuat. **A**
Amen. fidele hunc pplm po
tencie tue mūiat iuncta dese
sio. ut pro sep' deuotus tibi a
ffectus ab infestis libentur
inuas ⁊ mēua iugiter grā
pleuet. **A**men. Ad ipe. p. d.

Proter agentibus bened.

Prosperum iter faciat
uob' d's salutarū mōz
pducatur uos in uis directis
panda monauium. p' conuen
nallū. p' plana camporū. **A**
Amen. Per uadi flumū ⁊ q
secreta siluar' **A**me Pro
tegar uos auxiliū dñi ⁊ michi
uob' pualetat scandalū in
mua. deducatur uos inuabilr
dertem dñi. prebratq' ante fa
ciem dñi unām diuina pietas
patis angelum cōmitem. **A**
Amen. Absit a uob' in uidia
diaboli. cā dispendij. ruina
peccati casus icomodilors
periculi. Solusq' tinitatis in

diuidue deus solacū uatū at
q' p'cludū ⁊ duas curā agat
et reduas. ⁊ dur sit itinens
⁊ solacū reuisionis. **A**me
Ad ipe. p. d.

In pma die sy

Qui dispersos **nodi bndic.**
israhel congregat. ipe uos
hic et ubiq' custodiat **A**me
Et nō solū uos custodiat s' oī
um suaz ydoneos custodes ef
ficiat **A**men Vt cū sumo pa
tore xpo de gregū suoz pascoe
gaudeatis in celo **A**men.
Ad ipe. p. d.

In die. ij. syno

Dominus **dixit benedictio.**
mūis ⁊ lingue corpora
lis ⁊ spūal' det uob' icemēta
gracie sacerdotal' **A**men.
Atq' uobis ad dertam consti
tutus participū celestis tri
buar regni **A**men Ad ipe
piare dignetur qui uos ante
constitucionē mundi p' desti
natus ⁊ ante finē seculi hui'
iustificatos p'scunt. per īfini
ta. secula seculor' **A**men.

In die tertia synodi benedic

Quipotentis dei filius
qui ē unū et finis. cō
plementū uob' tribuat cari
tatis **A**men Et quos ad
expletēm eius fecit puenire

synodii absolutus uos efficiat ab omni contagione delicti. Amen.

Amen. Ut ab omni reatu libere effecti ab soluti etiam per domini spiritus sancti felicia reditu inuicem sedulitudo cubilia repetitis illehi. Amen. Ad ipse. p. d. **Inconsuetudine ecclesie super plura benedictio.**

Benedicat et custodiat uos opus domini hanc luminis illustrare. atque sue pietatis oculos super ea die ac nocte dignetur aperire. Amen. Concedatque propitius ut omnes qui ad dedicationem huius basilice de uote uenistis. intercedente uobis. et ceteris sanctis suis quorum reliquie hic pro ueniantur amore uobis hinc ueritas pariter reportare ualeatis. Amen. Quatinus esse inuentu in replum inuentu sancti spiritus in quo sancta deitas unigenita uigilantia dignetur efficiamur et per huius uite latebris exarsit ad gaudia eterna felicitate peruenire mereamur. Amen. Ad ipse. p. d. **In celebratione ordinum benedictio.**

Opus deus sua uos clementia benedicat et sensum uobis sapientie salutatis infundat. Amen. Catholice fidei uos

documentis enutriet et in bonis operibus perseverabiles reddat.

Amen. Cressus uobis ab errore uirtutis uiaque uobis pietas et caritatis ostendat. Amen. Ad ipse. p. d. **Benedictio monialis**

Domine deus eterne qui utique seruum de inuitu peruenit mortis per uirum christum filium tuum de uirgine uatum in uisceribus corde redempti hanc famulam tuam deuota et mente euertente omni benedictione spirituali benedice dignare. Amen. Et integram fidem habeat et in preceptis legis tue sepe perseverat terrena et transitoria despiciat eterna et inuisibilia in eterna meditatione diligat. Amen. Et in munio sancte uirginum permanens celesti sponsa annuladibus bonorum operum fiducia liter occurrete ipse prestante mereatur. Amen. Ad ipse. p. d.

In cordiam dicit benedictio.

Multiplicet in uobis domini copiam sue benedictionis et ostinet uos in se regnum celestis. Amen. Actus uobis corrigat. uita emendet mores operat et uos ad celestis in

raditi hereditatem perducat.

Amen Talisq; uos impleat
in seculo subsidio muniat ut
paradisum uos in futuro hitato
res seculo efficiat. Amen.
Sicutq; corda uia sanctificando tene
dicat et benedicens sanctificet.
ut uobiscum in mo in uobis eum hi
tare delectet. Amen. Ad ipse

Alia benedictio:

Benedicat uobis opus
deus. et phabundantiam
spis sui cor uirum corroboret. in
tem sanctificet. uitam amplifi
cet castitatem decorat atq;
sensibus uros bonis operibus
informet. Amen Proh
tribua pacem concedat salutem
conferat. quietem uirtuat. et
ab omnibus dyaboliis et huius
modi insidijs sua uirtute et p
tectione defera et quod ab eo
postulaueritis clementer conce
dat. Amen. Auferat a uob
omnia mala que gessistis et tribu
at uobis gratiam que semper pe
tistis. Amen. Ad ipse. p. d.

Benedictio ararum.

Dne deus opus qui in simi
litudine sancti comitum ysa
ac cum rebecca per interuencio
nem ararum famulum tuum ha

braham destinare uisistis. ut
oblatione numerum multitudinis
cresceret filiorum. que potentiam
tuam ut hanc oblatione ar
narum quam famulus tuus. R. di
lecte spouise sue. R. in uice of
fense paruat sanctificator accedit
eos que cum sanctis numeribus ipse uole
ne. **A** dicis. quatinus tua be
ne. **A** dictione. per te a uindicta
dilectionis in uera gaudeant fe
liciter cum tuis fidelibus pherunt
manantia. Per xpm. **A** dicitur

Benedic dñe has aras que
hodie tradet famulis tuis
in manu ancille tue. quomodo
dum benedixisti abraham cum
sara ysaac cum rebecca. iacob cum
rachel. dona dñe eis gratiam sa
lutis tue et reu ad benedictis
bonorum operum fortitudinem. flore
cant sicut rosa in herico pla
tata in domo dñi et dñm mñm
ihm xpm filium tuum timeant
et adorent. ipseque cum amore et
honore possideant. Qui in terra
uiuunt et regunt. in unitate et tri
nitate perfecta cui est honor et glo
ria in secula seculorum. Amen

Preces iste dicantur. Ostende
nobis dñe misericordiam tuam. Et
salutare. t. d. **S**aluos fac ser

uos ⁊ ancillas tua. **Deus**
meus sperantes in te. **ajite**
eis d. a. d. f. **Et de syon. t. ad v.**
Erurge dñe adiuua nos. Et
libera nos propter nomen
tuum. **Dñe exaudi or. n. Et**
Et clamor me. Dñs uobiscum
Et cū spū. t. Oremus. et

Propitiare dñe supplica
tionibus nris ⁊ institui
as quib' ppagatione humani
genus ordinasti benign' assiste
ut qd te auctore iungitur te
auxiliante fuerit. **Sequitur**

Per omnia secula **iphazao**
seculoz **Amen Dñs**
uobiscum **Et cū spū tuo**
Sursum corda **habemus ad**
dñm **Gracias agamus dño**
d. no. **Dignum ⁊ iustū ē. ve**
re dignū ⁊ iustū ē equū ⁊ salu
tare. Nos tibi. semper et ubiq;
grās agere. dñe scē pater ops
eterne deus. A uiprestate u
tutis tue de nichilo cūcta creas
ti qui dispōita uniuersitatis exor
dys hōi ad ymaginem dei fco
ideo inseparabile mulieris ad
uitorū condidisti ut femineo
corpore de uirili dares carne pu
cipū dicens qd ex uno placuit
set institui nunq' liceret disui

gi. Deus qui tam excellenti un
teno cōiugale copulam qseant
ti. ut r' et ecce sacramenti. pre
figuaret infedere nuptiar. D's
per quē mulier iungit uir. ⁊ so
cietas p'mcipaliter ordiata ea
leue. **A**d dictione donatur. que
sola nec p'originalis p'ca penā
nec p' diluuij est ablata sentē
tia. **E**spice ppicius super hanc
famulam tuam. **R.** q' maritali
iugendi est consortio tua se ex
petit p'tectione nūm. **Sit** mea
iugū dilectionis ⁊ pacis. fidel'
⁊ casta uirū inf. i uirtutūq;
scāz p'maneat feminar. **Sit**
amabil' ut rachel uirō sapiēs
ut rebecca longeva ⁊ fidelis ut
sara. **R.**ich ex actibus suis.
ille auctor p'uaricationis usur
per. uera fidei mandatisq; p'
maneat unū toro iuncta. **Con**
tactus illicitos fugiat nūm
infirmutate suā roboret disa
pline. **Sit** uerecundia grauis
pudore ueniabil' dextrinis cele
tib' erudita. **Sit** fecunda i solv
le. sit plura ⁊ innocens ⁊ ad so
rū regnē atq; celestia regna
pueriat. ⁊ uideant filios filio
rū suoz usq; intertia ⁊ quarta
progeniā ⁊ ad optatā perueniat